CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 3885-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a LOJA EVA MARIA pela realização do

Desfile das Mulheres Vitoriosas 2018.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a Loja Eva Maria pela realização do Desfile das Mulheres Vitoriosas,

realizado no dia 24 de outubro na Le Luh Eventos.

O desfile contou com a participação de pacientes que venceram ou que ainda estão

em tratamento contra o câncer de mama, evidenciando a história de vida e

superação de cada uma em lidar com uma doença muito temida, o câncer.

Quanto mais cedo o diagnóstico, mais chance de cura, descoberto no início, há 95%

de probabilidade de recuperação total.

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 25 de outubro de 2018.

SILENE CARVALINI
VEREADORA

Gabinete da, Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvaliniRindaiatuba.spleg.br  — Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini.com.br

PROT-CMI 2363/2018
25/10/2018 - 10:22

PROT-CMI 2363/2018
25/10/2018 - 10:22
MOC 246/2018